Reemplácese la parte correspondiente al Sr. Gonzalo David SCHANZ, DNI 30.809.605 del Anexo I 

del Decreto N° 0195/2021, de fecha 29 de enero de 2021, por la siguiente:  

• La cuota correspondiente al mes de Marzo del año 2021, corresponde a un total de $27.000 (PESOS 

VEINTISIETE MIL) 

• Del mes de abril a julio del año 2021, 4 (CUATRO) cuotas iguales y consecutivas de $29.000 (PESOS 

VEINTINUEVE MIL) 

• Del mes de agosto a diciembre, 5 (CINCO) cuotas iguales y consecutivas de $ 31.000 (PESOS TREINTA 

Y UN MIL) 

Artículo 3º: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Educación, Empleo y Deporte y 

el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 4º: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal; tomen conocimiento y actúen en